که بیگاتزی با آنها همکاری کرده می‌توان به سیلیویو سولدینی، جانی آملیو، میکلّه فالچیدو و میمو کالوپرتستی اشاره کرد.بیگاتزی همچنین مدیر فیلمبرداری «کپی برابر اصل» آخرین فیلم زندگی‌یاد عباس کیارستمی بوده است.

سی‌وهفتمین دوره جشنواره جهانی فیلم فجر از ۱۸ تا ۲۶ آوریل ۲۰۱۹ (۲۹ فروردین تا ۶ اردیبهشت ۱۳۹۸) به دبیری رضا میرکریمی در تهران برگزار می‌شود.

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح‌کشور صاحب امتیاز و مدیرمسئول: **غلامحسین شعبانی**
دبیر تحریریه: **هومن جعفری**
نشانی: میدان انقلاب – خیابان جم‌زاده،شمالی پلاک ۳۶۰ واحد ۵

پست الکترونیکی:

info@emtiazdaily.ir

تلفن: ۶۶۵۹۳۸۰۹